становищем на ринку [інформація, доступ до якої обмежено], що призвело до ущемлення 

інтересів споживачів, які були б неможливими за умов існування значної конкуренції на 

ринку. 

На ДКП [інформація, доступ до якої обмежено] накладено штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень та зобов’язано припинити порушення у тримісячний строк з 

дня одержання рішення та усунути наслідки. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення, 

розглянувши матеріали справи  № 63/7-02-197-2025 про порушення ДКП [інформація, доступ

[...]

споживачів, які були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

2.1. На державне комунальне підприємство [інформація, доступ до якої обмежено] 

(ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено], юридична 

адреса: [інформація, доступ до якої обмежено]) накласти штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення. 

3. Зобов’язати державне комунальне підприємство [інформація, доступ до якої 

обмежено] (ідентифікаційний код юридичної особи [інформація, доступ до якої обмежено],